PAGE
8

[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2011

           №  61/11
О  поручениях Контрольно-ревизионной комиссии

 городского округа Нижняя Салда
В соответствии со статьей 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 февраля  2011 года № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований»,   статьями 21, 32' Устава городского округа Нижняя Салда, Положением о Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А:
1. Поручить Контрольно-ревизионной комиссии  городского округа Нижняя Салда  провести в  1 полугодии 2012 года следующие контрольные мероприятия:

1) проверку использования средств  бюджета, выделенных  на ремонт МУ «Нижнесалдинский музей»  в 2011 году;

2) проверку использования средств бюджета, выделенных на питание  в МДОУДСКВ №40 «Калинка» в 2011 году.
         2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник –Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа В.В.Корсакова.

 Глава  городского округа                                                                    В.В.  Корсаков
_1138622100.bin